
SOPIMUS SAIRAALASIELUNHOIDON JÄRJESTÄMISESTÄ 

JYVÄSKYLÄSSÄ, KESKI-SUOMEN HYVINVOINTIALUEELLA 

 

SOPIJAOSAPUOLET 

 

1. Jyväskylän seurakunta 

 

Yhteyshenkilö: Johtava sairaalapastori Katriina Ilvesmäki, Jyväskylän seurakunta, PL 

103, 40101 JYVÄSKYLÄ, p. 050 3367461, sähköposti katriina.ilvesmaki@evl.fi 

2. Keski-Suomen hyvinvointialue 

Yhteyshenkilö: Johdon assistentti Satu Häkkinen, Keski-Suomen hyvinvointialueen 

kirjaamo, Hoitajantie 1, 40620 Jyväskylä, p. 050 316 3534, sähköposti 

satu.hakkinen@hyvaks.fi 

 

SUOSITUSSOPIMUKSET 

Sairaaloissa ja avohoidossa tapahtuva sielunhoito on valtakunnallisesti vakiintunut 

terveydenhuollon ja seurakuntien yhteistyöksi. Yhteistyö on hahmottunut kirkon 

suositussopimusten mukaisesti. Työn suuntaviivat on määritelty Sairaalasielunhoidon 

periaatteet – asiakirjassa (liite 1): 

Liite 1 Suomen evankelisluterilaisen kirkon kirkkohallituksen täysistunto 17.8.2011 

Helsingissä, Sairaalasielunhoidon periaatteet 

Liite 2 Jyväskylän seurakunnan toteuttaman sairaalasielunhoidon yleissäännökset, 

hallinnollinen vastuunjako sekä työntekijöiden velvollisuudet ja tehtävät on 

määritelty Jyväskylän seurakunnan sairaalasielunhoidon johtosäännössä.  

 



 

SOPIMUKSEN SISÄLTÖ 

Keski-Suomen hyvinvointialue ja Jyväskylän seurakunta sopivat 

sairaalasielunhoidon järjestämisestä Jyväskylässä Sairaala Novassa ja Kyllön 

sairaalassa sekä psykiatrian avohoidossa siten, että kokonaisvaltaisen hoidon 

turvaamiseksi näissä yksiköissä toimii erityistehtävään vaadittavan 

soveltuvuuden omaavia ja asianmukaisen koulutuksen saaneita Jyväskylän 

seurakunnan sairaalapastoreita, jotka ovat evankelisluterilaisen kirkon 

pappeja. Tämän lisäksi varallaolopäivystyksen aikana sairaalassa käyvät 

pyydettäessä muut Jyväskylän seurakunnan papit työvuorolistan mukaisesti. 

Kesällä sairaalassa työskentelee määräaikainen sairaalateologi tai teologian 

ylioppilas. 

Työntekijät ovat virkasuhteessa Jyväskylän seurakuntaan, joka on heidän 

työnantajansa ja vastaa lain mukaisista työnantajan velvoitteista. 

Sairaalasielunhoitoa johtaa ja valvoo Jyväskylän seurakunnan 

sairaalasielunhoidon yhteisjohtokunta ja viranhaltijoiden esihenkilönä toimii 

johtava sairaalapastori.  

Keski-Suomen hyvinvointialue antaa sairaalapastoreiden käyttöön riittävät 

työtilat sekä työhön tarvittavan kaluston, henkilökunnan kanssa tehtävän 

yhteistyön kannalta välttämättömät tietokoneet, toimistotarvikkeet ja vastaa 

työtehtäviin liittyvistä postikuluista sekä varaa sairaalasielunhoitajien käyttöön 

toimintaan tarvittavat ryhmä- ja kokoustilat. Sairaalapastoreilla on pääsy 

sairaalaan tietoverkkoon, mutta ei potilastietoihin.  



Työnohjaajakoulutuksen saaneet sairaalapastorit antavat hoitohenkilökunnalle 

työnohjauspalveluita käytettävissä olevien resurssien mukaan. 

Sairaalapastorit tai seurakunta eivät peri työnohjaustoiminnastaan sairaalan 

henkilöstöltä tai yksiköiltä palkkiota, vaan he sisällyttävät sen osaksi 

perustyötään. Vastavuoroisuusperiaatteen mukaisesti myös sairaalapastorit 

ovat oikeutettuja saamaan työnohjausta ja konsultaatiota sairaaloiden 

työnohjaajilta.  

Sairaalapastoreille annetaan heidän työtehtäviensä hoitamisen edellyttämät 

kulkuluvat, tunnisteet ja avaimet, joiden kustannuksista vastaa Keski-Suomen 

hyvinvointialue. He vastaavat saamastaan laitteistosta ja ovat valmiit 

korvaamaan sen mahdollisen vahingon, mitä niiden ohjeiden vastaisesta 

käyttämisestä aiheutuu. ’ 

Molemmat sopijaosapuolet sitoutuvat noudattamaan lakiin perustuvia 

salassapitosäädöksiä.  

 

Tämä sopimus korvaa aiemmat Keski-Suomen sairaanhoitopiirin ja 

Jyväskylän kaupungin kanssa tehdyt sopimukset sairaalasielunhoidon 

järjestämisestä. Tätä sopimusta liitteineen on tehty kaksi yhtäpitävää 

kappaletta ja se on voimassa allekirjoittamisen jälkeen toistaiseksi. 

Sopimuksen irtisanomisaika on 12 kuukautta.  
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